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
сия, попутные грузы, 
8-922-225-7252 (5-4)  

 А/м ГАЗель 4,5 метра от 
350 р./час. Межгород 15 р./
км, грузчики от 350 р./час. Вы-
воз мусора. Лесной, Н. Тура, 
8-952-730-7070 (9-3)
 А/м ГАЗель тент, грузчики, 
8-902-443-1312 (3-1)
 А/м ГАЗель, грузчики, низкие 
цены, 8-950-631-4492 (3-3)

 А/м Исудзу г/п 5 т (5.2х2.1х2.3 
м). А/м Ниссан г/п 3,5 т (4.3х2.1х2 
м). «ГАЗель». Город, область, РФ. 
Есть грузчики, 8-953-053-0772 
(Александр) (20-18)
 ГАЗель тент (3 х 2 х 2.1) по го-
роду, пригороду. Прицеп (3.5 х 
1.37, 600 кг) – аренда. Минивэн 
+ прицеп (7 мест, 3.5 х 1.37 х 1.7, 
600 кг). Грузчики, мусор и т.д. 
8-961-774-2974 (Сергей) (5-4)
 ГАЗель тент. Вывоз мусора, мет. 
хлама, газовых и электроплит, 
холодильников, дверей, батарей, 
ванн и т.п. Возможен демонтаж, 
8-961-766-5557 (2-2)
 ГАЗель удлинённая бортовая, 
открытая, до 6 метров, 2 т. Хоть 
куда, 8-950-652-2126 (4-2)
 ГАЗель: Лесной, Н. Тура, 
область, УрФО. Грузчики, 
8-908-910-2384 (4-4)
 Кран-манипулятор: стрела 3 
т, борт 4 т, длина борта 5 м, шир. 
2.4 м, 8-922-305-1709 (4-1)
 М. Кантер фургон 3 т, 
8-908-638-3977 (9-8)
 Манипулятор ТАТА (5 т, 6 м), 
стрела 3 т, 11 м. Наличный, без-
наличный расчёт, люлька до 13 
м, 8-953-000-8884 (5-4)
 Манипулятор: вылет 7 м, 
стрела 2.5 т, длина 5 м, кузов 4 т, 
8-909-703-6051
 Манипуляторы, вышка, эва-
куатор, 8-953-384-7707 (35-22)

СДАМ

 1,- 2,- ,3-комн.кв. посуточно 
в Лесном, отчётные документы, 
8-919-366-2779 (22-10)
 1-комн.кв. посуточно, есть 
всё необходимое для прожива-
ния, 8-904-549-5761 (2-2)
 1-комн.кв. с мебелью и тех-
никой на длит. срок в р-не 
центр. вахты, 8-922-004-3395
(2-1)
 1-комн.кв., ГРЭС, на 
длит. срок, без мебели, 
8-992-003-8599 (2-2)
 1-комн.кв., Лесной, есть 
мебель, техника, интернет, 
8-982-627-6331 (2-1)
 1-комн.кв., Лесной, ул. К. 
Маркса, на длит. срок, с мебе-
лью, тёплая, 6 т.р. + ком. услуги, 
8-902-875-2781 (после 18 ч)
 1-комн.кв., Лесной, ул. Лени-
на, 130, с мебелью, на длит. срок, 
недорого, чистая, тёплая, уют-
ная, большая, 8-992-348-6050 
(4-2)
 1-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 6, 10 т.р./мес. (всё включе-
но), 8-953-605-3103 (Анна) (2-1)
 1-комн.кв., ул. Скорыни-
на, 13-10, чистая, с мебелью, на 
длит. срок, 8-908-908-8397 (2-2)
 2-комн.кв., Екатеринбург, 
ул. Рассветная, без мебели, 
8-952-725-4533 (Наташа) (2-2)
 2-комн.кв., Лесной, 
8-922-148-1055, 8-904-989-1218 
(3-2)
 3-комн.кв., Лесной, хо-
роший ремонт, без мебели, 
8-909-000-0308, 8-908-922-0054 
(2-2)
 3-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 6а (2 эт.), всё необходимое, 
минимум мебели. Или продаю, 
8-904-543-2223 (2-1)
 Аренда торговых площа-
дей от 20 до 60 кв.м в центре Н. 
Туры, 8-909-001-1234 (4-1)
 В аренду помещение 200 кв.м 
в Н. Туре, 8-953-051-7858 (4-4)
 Квартиру, Минват, 
8-922-134-7307 (2-1)
 Комнату, Лесной, 
8-904-384-3639 (2-1)

 Подключаем бесплатное 
государственное телевиде-
ние от 40+ телеканалов на 
любом телевизоре, ул. Ле-
нина, 76 (СУС), офис 19Б, 
тел. 8-908-633-3300 (4-1)  

 Профессиональное тониро-
вание, ремонт, замена автостё-
кол. Американские плёнки, без 
снятия обшивки. Визитки 700 р./
1 000 шт., 8-922-115-4866 (52-19)
 Ремонт и перетяжка мягкой 
мебели, выезд специалиста на 
дом. Огромный выбор тканей, 
8-950-633-5728 (4-4)
 Репетитор по русскому язы-
ку подготовит к экзаменам 9-11 
кл., в ВУЗ, поможет ликвидиро-
вать пробелы в знаниях 5-8, 10 
кл., 6-13-42, 8-919-375-6131 (5-1)
 Реставрация ванн (стальных, 
чугунных) наливным акрилом, 
8-950-649-6882 (2-1)
 Складу печь-котёл как нако-
питель тепловой энергии, с го-
рячей топкой, обогрев более 100 
кв.м, 8-950-204-3482 (3-1)
 Спутниковое и эфирное ТВ 
(без абонентской платы). Про-
дажа, установка, обслуживание, 
возможна рассрочка. Быстро, 
недорого, пенсионерам скидки, 
8-904-988-0482 (20-8)

 Спутниковое и эфирное 
ТВ без абонентской пла-
ты! Продажа, установка, об-
служивание, рассрочка. Бы-
стро, недорого, всем скид-
ки! Отдел «Планета связи»: 
г. Н. Тура, ул. Машиностро-
ителей, 4 (ТЦ «Урал», 1 эт.), 
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